הדין גזר מתן ממועד שנים 3 תוך יעבור, אם אלא המערער ירצה לא אותו חודשים, 3 למשך תנאי על מאסר ב.
שוטרים. נגד כלשהי עבירה (28.1.2015)

ג. ניתן בזה צו מבחן למשך שנה. על המערער לעמוד בקשר עם שירות המבחן, על פי דרישות שירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לשירות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ו בסיוון התשע"ה, 2 ביוני 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).